Camara Municipal de Rosário
"Administração"

"ATA DA 94ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 17ª LEGISLATURA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ROSÁRIO, REALIZADA EM 21 DE OUTUBRO DE 2024"

Aos vinte e um dias do mês outubro de dois mil e vinte e quatro, às dezessete horas e trinta minutos, na Sala de
Sessões da Câmara Municipal de Rosário, Estado de , iniciava-se a Nonagésima Quarta Sessão Ordinária da
Quarta Sessão Legislativa da Décima Sétima Legislatura. Presentes os Vereadores: Carlos Alberto Serra Da
Costa, Luiz Carlos Barros De Oliveira, Lucia Helena Rodrigues Cavalcante e José Maria Pedrosa Lopes Filho.
Compôs a mesa diretora os vereadores: Luiz Carlos Barros De Oliveira (2º Secretário). Não havendo quórum, o
segundo secretário como presidente em exeercicio encerrou a sessão. Registrada em recurso audiovisual.
Transmissão ao vivo, sob domínio público e permanente nas plataformas Youtube, Facebook e TV Câmara; nos
termos da Resolução nº 001/2023 Gab/Pres da C. M. Rosário-MA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro
Rosário - MA

CEP: 65150-000

16/08/2025

http://www.tcpdf.org